МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт

П р и к а з ы в а ю :
1. Тамбовцеву Татьяну Алексеевну исключить из числа зачисленных на

обучение по программам среднего прфессионального образования специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах, как отказавшуюся от зачисления по
собственному желанию.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной
работе С. М. Мумряеву.

имени М.Е. Евсевьева»
(МГПИ)

ПРИКАЗ

АО. OS. <L049
Саранск

Об отчислении

Ректор

Основание: личное заявление Тамбовцевой Т

М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1 С:Университет (000011586)